para Designação de até 800 (oitocentos) Policiais Civis aposentados, nos cargos de Comissário, Agente e Escrivão de 
Polícia; 
CONSIDERANDO o disposto na Portaria GAB/SDS nº 3880, de 31 de julho de 2017, que instituiu o 2º Processo Seletivo 

para Designação de até 551 (quinhentos e cinquenta um) Policiais Civis aposentados, nos cargos de Comissário, Agente e 
Escrivão de Polícia; 
CONSIDERANDO especificamente os itens 15.4 da Portaria GAB/SDS nº 1221, de 03 de abril de 2017 e 15.5 da Portaria 

GAB/SDS nº 3880, de 31 de julho de 2017, as quais instituíram, respectivamente, os 1º e 2º Processos Seletivos para

[...]

empresas e ADJUDICO o objeto do pregão em favor da licitante PROSEL TERCEIRIZAÇÃO, LIMPEZA E 
CONSTRUÇÃO SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA - EPP, CNPJ: 37.538.251/0001-34, por ter cumprido com todas as 
exigências do edital e proposto o menor valor global de R$ 171.587,7252 (cento e setenta e um mil, quinhentos e 
oitenta e sete reais e setenta e dois centavos), para o período de 12 (doze) meses. Rodrigo Silva Lages, Gerente Geral 

de Governança em Licitações do Estado. 

6 - Elogio: 

Sem alteração  

7 - Disciplina: 

Sem alteração